
— 22307 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 241

3. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego lub realizo-
wanego wymiaru zajêæ nauczyciela, o której mowa w ust. 1
i 2 ustala siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy lub realizo-
wany wymiar przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin
w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co
najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym nie przys³uguje za dni, w
których nauczyciel nie realizuje zajêæ z powodu przerw prze-
widzianych przepisami o organizacji roku szkolnego, rozpo-
czynania lub koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia oraz za dni
usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy.

5. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawie-
dliwionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawo-
wo wolne od pracy, oraz w tygodniach, w których zajêcia
rozpoczynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia - za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê
tygodniowy obowi¹zkowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3 lub ustalony na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczy-
ciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4 gdy dla
nauczyciela ustalono czterodniowy tydzieñ pracy) za ka¿dy
dzieñ usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy lub dzieñ
ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin ponadwymiaro-

Poz. 4207, 4208

wych, za które przys³uguje wynagrodzenie w takim tygodniu,
nie mo¿e byæ jednak wiêksza ni¿ liczba godzin przydzielonych
w planie organizacyjnym.

6. Dyrektorowi nie przys³uguje prawo do wynagrodzenia
z tytu³u realizowanych godzin dora�nych zastêpstw.

7. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw przys³uguje za godziny faktycznie
zrealizowane, pod warunkiem wypracowania przez nauczy-
ciela w danym tygodniu obowi¹zkowego wymiaru zajêæ.

8. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i dora�-
ne zastêpstwa rozlicza siê w okresach miesiêcznych.

9. Szko³a prowadzi rejestr pracy nauczycieli, godzin
ponadwymiarowych i dora�nych zastêpstw.

10. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

§6. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym dla jego ustalenia.

§7. Regulamin wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009
roku

§8. Regulamin niniejszy zosta³ uzgodniony z zwi¹zkami
zawodowymi.

4208

UCHWA£A Nr 164/08/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Puszczykowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miasta Puszczykowa
uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê terenowi obejmuj¹cemu dzia³ki o numerze
ewidencyjnym 742/4, 738/8, 737/6, 733/7, 732/6 po³o¿one w
obrêbie geodezyjnym Puszczykowo Stare stanowi¹ce w³a-
sno�æ Miasta Puszczykowa nazwê Miêtowa.

§2. Przebieg ulicy zaznaczony jest na kopii mapy ewiden-
cyjnej stanowi¹cej Za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Puszczykowa.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta

(-) Marek B³ajecki



— 22308 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 241 Poz. 4208


